
Ela se probudí po operaci v nemocnici. Úspěšnou baletku totiž potkal osud i jiných týraných žen. Napadl ji její majetnický a žárlivý 
manžel Honza. I když se Ela uzdraví a je propuštěna z popáleninové kliniky, psychicky se zhroutí. Její teta, která vede sama baletní 
školu, se o ni snaží starat za pomoci svého přítele Oldřicha. Zdá se ale, že Ele není pomoci.  Zlomená žena bere prášky proti bolesti a 
zapíjí je alkoholem. Když se Ela pokusí o sebevraždu, rozhodne se Marie sehnat své neteři pomoc u plastických chirurgů. Ela odjíždí na 
venkov. Ujímá se jí její bývalá kamarádka Helena, která má za manžela plastického chirurga. Helenin manžel je ochoten Ele pomoci.

13. 8. 2021
od 21.00 hod.

Romantický / Drama 
Česko, 2019, 93 min 
přístupné od 12 let

Vstupné: děti 60 Kč, dospělí 80 Kč

můj příběh

promítání pod širým nebem


